
 Владимирская область 

Камешковский район 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

Мирновская средняя общеобразовательная школа 

 

 

ПРИКАЗ 

 

от 07.09.2021                                                                                                                               №133-од 

 

 

О назначении кураторов целевой модели наставничества 

На 2022 год  
 

 В целях организации работы по внедрению целевой модели наставничества в 2021-2022 

учебном году  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить куратором целевой модели наставничества по форме «учитель-учитель» 

заместителя директора по УВР Макурину Ирину Николаевну.  

2. Назначить куратором целевой модели наставничества по форме «ученик-ученик», 

«учитель-ученик» заместителя директора по воспитательной работе, педагога-психолога 

Серегину Ирину Викторовну.  

3. Контроль  исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

 

Директор школы                                                              ь                                               Ю.А. Манаева    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Районная Спартакиада учащихся общеобразовательных  организаций 

2021-2022  учебный год 

 
В главную судейскую коллегию Спартакиады 

МБОУ Мирновская СОШ Владимирская область 

 Камешковский район п.Мирный ул.Школьная д.8  

mirnyschool@mail.ru  _8(49248)5-41-96 
         название командирующей организации, адрес, телефон e-mail,  

 

 

З А Я В К А  

 

Просим допустить к участию в соревнованиях 

 

___________________волейболу____________________ 
вид  программы Спартакиады 

в следующем составе: 

№
 п

/п
 

ФАМИЛИЯ ИМЯ 

ОТЧЕСТВО 

УЧАСТНИКА 

ДАТА И 

ГОД 

рождения 

МЕДИЦИНСКИЙ 

ДОПУСК 

 

слово 

“ДОПУЩЕН”, 

подпись и печать 

врачанапротив 

каждого 

участника 

Роспись 

участников в 

знании 

правилтехни

ки 

безопасности 

ПРИМЕЧАНИЯ 

1. Сатарова Виктория 

Максимовна 

25.03.2008    

2. Беляева Екатерина 

Алексеевна 

14.08.2007    

3. Осипова Злата 26.06.2008    



Валерьевна 

4. Левченко Наталья 

Анатольевна 

25.04.2007    

5 Пичуева Майя 

Юрьевна 

27.06.2006    

6 Охинько Елена 

Евгеньевна  

18.05.2004    

7 Колотухина 

Маргарита 

Дмитриевна 

26.06.2006    

8 Федорова Ульяна 

Алексеевна 

25.03.2005    

9 Шклянова Дарья 

Александровна 

11.02.2004    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Всего допущено к соревнованиям ________ человек.   

                                                           М.П.                     Врач /________/___________________   

 
 Печать медицинского учреждения          подпись врача    расшифровка подписи 
 

 

Представитель команды Акимов Евгений Васильевич, 89209413389 
                                         ФИО полностью, контактный телефон 

 

«С правилами техники безопасности знаком» _______________________/________________/ 
подпись представителя              расшифровка подписи 

 

 

Руководитель командирующей организации  _________________Манаева Юлия Александровна 
подпись  руководителя                                                               расшифровка подписи  

 

М.П. 
 


	ЗАЯВКА



